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Jan Krawczuk Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego ”“ powitanie gości

W dniu 3 grudnia w Sali Bogusława na Zamku Książąt Pomorskich odbyła się konferencja „Energia z biomasy wizytówką Województwa
Zachodniopomorskiego” zorganizowana przez Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska przy współpracy z Wydziałami Zarządzania i Wdrażania
RPO oraz PROW. Obradom przewodniczył Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Jan Krawczuk. W przygotowaniu i realizacji
konferencji aktywny udział brały także najważniejsze instytucje oraz firmy branżowe z naszego województwa. Potwierdzeniem znaczenia i rosnącej roli
w województwie zachodniopomorskim sektora energetycznego wykorzystania biomasy jest udział ponad 200 uczestników. Udział w konferencji
większości wiodących specjalistów tej branży z naszego województwa jest potwierdzeniem potrzeby koordynacji konsolidacji środowiska
zainicjowanego wiele miesięcy wcześniej przez Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.

Konferencję prowadził dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Rzepa. W trakcie konferencji w skondensowanej formie
zaprezentowane zostały przykłady różnorodnych inicjatyw i technologii związanych z energetycznym wykorzystaniem biomasy. Program konferencji był
bardzo obszerny, ale zamiarem organizatorów było pokazanie skali tej dynamicznie rozwijającej się, młodej dziedziny gospodarki. Już dzisiaj
województwo zachodniopomorskie postrzegane jest jako wiodące w Polsce w zakresie energetyki odnawialnej, a także jako krajowy lider atrakcyjności
inwestycyjnej. Biorąc pod uwagę posiadane warunki naturalne, bazę surowcową, potencjał intelektualny oraz otwartość na innowacyjne działanie
możemy wspólnie sprawić, że energetyczne wykorzystanie biomasy stanie się jedną z nowych lokomotyw rozwoju gospodarczego i intelektualnego
naszego województwa. Cieszy fakt, że te obserwacje spotykają się z coraz większym zrozumieniem biznesu i jego otoczenia, a tym samym istnieje
potrzeba kontynuacji procesu integracji i prezentowania środowiska związanego z energetycznym wykorzystaniem biomasy.

Materiały konferencyjne są dostępne na stronie:
http://www.wzp.pl/wrios/biuro_ds_geologii_i_polityki_ekologicznej/konferencja_energia_z_biomasy.htm [1]
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